
2020年 3月 5日 

 

 

新型コロナウイルスに関する対応について② 

子どもクラス休講のお知らせ  
 

生徒の皆さまにおかれましては、日頃よりYes! English School各教室をご利用いただき誠にありがとうござい

ます。このたびの新型コロナウイルスの感染拡大防止策として、全国の小中高校の臨時休校を行うことを受

け、社内で検討を続けた結果この度 3/10（火）～3/14（土）の期間、新丸子本校・新城校・平間校・元住吉校・

鷺沼校における全てのお子さま向けクラスを休講とさせて頂きます。該当クラスは下記の通りです。 

 

・Baby クラス 

・Tod クラス 

・Kinder1～3 クラス 

・Primary1～PrimaryADVクラス 

・J.H.S(中学生・高校生)クラス 

・パパママクラス 

 

※各出張教室レッスンスケジュールにつきましては個別にお問い合わせください。 

 

※レッスンキャンセルへの対応として、通常レッスン内容での振替レッスンをご案内致します。 

※前回のお知らせと重複しますが、3 月末退会予定の生徒の皆様には、退会後も特例処置として 4 月末まで

振替レッスンのご案内をいたします。 

※なお、同期間内に予定されておりました Kinder2～PrimaryADV クラスのテストは中止とさせて頂きます。 

※レッスンは休講しておりますが、スタッフは出勤をしておりますので、振替予約や入学案内をご希望の方は

ご相談下さい。 

 

子ども向けクラスのレッスン再開は、3/17（火）を予定しております。 

皆様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

今後も感染状況や政府・自治体の対応、専門家の見解等を踏まえ対策を行ってまいりますので、皆さまの安

全と感染拡大防止のため、ご理解いただきますようよろしくお願い致します。 

 

 

 

 

Yes! English School 

                                                  代表 吉田 里子 


